
Ogłoszenia parafialne
XI Niedziela zwykła – 13 czerwca 2021

13 czerwca 2021

Dzisiaj:

po mszy św. o godz. 12.00 procesja fatimska wokół kościoła
od dzisiaj obowiązują przepisy, w myśl których wewnątrz kościoła może znajdować się
jednocześnie ilość osób równa połowie dostępnych miejsc. Szacujemy, że jest to ok. 100 osób.
Limit nie dotyczy w pełni zaszczepionych przeciw Covid-19. Nadal obowiązuje zakrywanie ust i
nosa oraz dezynfekcja rąk.
Biskupi polscy podjęli jednogłośną decyzję o zniesieniu z dniem 20 czerwca dyspens od
uczestnictwa w niedzielnej Mszy świętej oraz w święta nakazane.

W tym tygodniu:

we środę o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy;
we czwartek po mszy wieczornej mszy nabożeństwo czerwcowe i adoracja do 20.00;
w piątek o godz. 18.00 „Wieczór Miłosierdzia”. Po mszy wieczornej spotkanie Zespołu
Synodalnego w Sali Maryjnej.

Przyszła niedziela – 20 VI

msze św. 7.00; 8.00; 10.00; 12.00; 18.00; 19.30
Nie będzie mszy św. o 11.00.
o godz. 12.00 uroczystość I Komunii św. dwójki dzieci;
po mszy o 12.00 spotkanie po komunijne;
ofiary składane na tacę będą przeznaczone na potrzeby gospodarcze parafii;

Inne:

od 4 lipca (odpust parafialny) powracamy do zwykłego porządku mszy św. niedzielnych: 8.00;
10.00; 12.00 i 18.00.
nabożeństwa czerwcowe połączone z rozważaniami o życiu patrona naszej parafii codziennie
po mszy wieczornej;
dziękujemy rodzicom i młodzieży, która przyjęła sakrament bierzmowania za piękne
uczestnictwo w tym obrzędzie, duchową wspólnotę i złożone ofiary na potrzeby parafii.
Bierzmowanych zapraszamy dziś na spotkanie o 17.00;
dziękujemy za ofiary złożone na potrzeby Domu Samotnej Matki z racji nawiedzenia naszej
parafii przez relikwie bł. ks. Michaela McGivneya;
zapraszamy do własnoręcznego przepisania kolejnych fragmentów z Biblii; aktualnie
przepisujemy Księgę Hioba i Księgi Jeremiasza; szablony do odebrania w zakrystii;
Dziękujemy za wszelkie przejawy życzliwości. Za modlitwy i ofiary przekazywane na potrzeby
parafii. Niech Bóg wynagrodzi dobroć Wszystkich;  
jeszcze przed poświęceniem kościoła zaplanowanym na 22 sierpnia zostanie umieszczony w
kościele nowy konfesjonał. Chcemy też wykonać figurę św. Józefa jako pamiątkę obecnego
roku Jemu poświęconego i naszą wdzięczność za Jego opiekę. Kto chciałby wesprzeć finansowo
zakup figury może złożyć osobisty datek w kopercie, w zakrystii lub przelewem na konto



parafii. Bóg zapłać!
przypominamy o modlitwie w intencji naszej wspólnoty parafialnej, polegającej na odmówieniu
jeden raz dziennie, o dowolnej porze, modlitwy „Pod Twoją obronę…”;


